
PROVOZNÍ ŘÁD DĚTSKÉHO KLUBU při Základní škole Králíky 
Důležité informace!!!    Uchovejte provozní řád po dobu školního roku 

 

PROVOZ DĚTSKÉHO KLUBU 

Ranní provoz    6:45 - 8:00 hodin 

Odpolední provoz  

Pondělí:              12:00 - 16:15                

Úterý:                  13:00 - 16:15 

Středa:                13:00 - 16:15 

Čtvrtek:               12:00 - 16:15 

Pátek:                  13:00 - 16:15  

Dětský klub se nachází v budově na ulici 5. května - „ Žlutá škola“. Vychovatelkou dětského 

klubu je paní Ilona Záleská.                                                                                                                     

Během školních prázdnin je dětský klub uzavřen. 

PŘIHLAŠOVÁNÍ A ODHLAŠOVÁNÍ                                                                                         

Podmínkou docházky dítěte do dětského klubu je vyplněná přihláška, která musí být vyplněna 

z obou stran, včetně odchodu do zájmových kroužků. Změna odchodu z klubu musí být 

písemná s datem a podpisem rodičů. 

Za žáka, který byl ve škole a do klubu se nedostavil, vychovatelka neodpovídá. 

ÚPLATA ZA DĚTSKÝ KLUB 

ÚPLATA za dětský klub činí 150 Kč za měsíc.                                                                              

Školné se hradí na období září - prosinec a leden - červen bezhotovostním převodem na účet 

školy 1324195339/0800, VS = rodné číslo dítěte.                                                                            

Do poznámky, prosím, uveďte jméno a příjmení dítěte.  

• Splatnost za období září – prosinec 2023 ve výši 600 Kč do 20.09.2023 

• Výše úplaty a splatnost za období leden – červen 2024 vám bude včas oznámena. 

ZÁJMOVÉ KROUŽKY  

Základní umělecká škola je záležitostí rodičů, vychovatelky posílají děti v hodinu určenou 

rodiči. Případné změny vyučovacích hodin v ZUŠ, vystoupení, generálky, apod. je nutné sdělit 

písemně. Pokud tak neučiníte, nebude vaše dítě z klubu propuštěno. 

 

 



DOJÍŽDĚNÍ 

Pokud žák dojíždí, je nutné vypsat na přihlášce odjezdy autobusů nebo vlaků. Dojíždějící žáky 

NEVODÍME. 

 DO DĚTSKÉHO KLUBU DĚTI POTŘEBUJÍ 

• Přezůvky – uzavřenou obuv – prevence vzniku úrazu.  

• Oblečení na ven. 

• Svačinu si děti nosí samy a je vždy od 14:30-14:45 hodin. 

CHOVÁNÍ ŽÁKA 

Žák bez vědomí vychovatelky neopouští oddělení dětského klubu.  

Při úmyslném ničení hraček, či materiálního vybavení klubu budeme požadovat opravu či 

finanční náhradu.  

Jestliže žák svým nevhodným chováním narušuje kázeň a činnost klubu, lze žáka z klubu 

vyloučit.  

Pokud si žák přinese z domu hračku či jinou osobní věc, zodpovídá si za ni sám. 

Žáci se řídí ustanoveními školního řádu.   

Telefonní číslo do dětského klubu: +420 776 441 965 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


